关于组织召开园区金鸡湖校长论坛
暨学校发展共同体建设年度创新成果评比
和责任督学挂牌督导工作推进会议的通知
教师发展中心、青少年活动中心、各中小学、直属幼儿园、各督学专家：

为进一步深化教育领域综合改革，回顾总结“学校发展共同体建设”和“责任督学挂牌督导”的落实和推进情况，持续推动园区教育优质均衡高位发展，努力办好人民满意教育。经研究决定，苏州工业园区金鸡湖校长论坛暨学校发展共同体建设年度创新成果评比和责任督学挂牌督导工作推进会议，于2019年1月22日（星期二）下午13:00在苏州工业园区青少年活动中心举行，现将有关事项通知如下：

一、参会对象：
1．教育局局领导及各处室负责人；
2．教师发展中心、青少年活动中心班子成员及各部门负责人；
3．各中小学校校长、分管校长及5名干部教师代表，各直属公办幼儿园园长、业务园长及课程游戏化工作具体负责人；
4．中小学全体督学专家。
二、会议时间：
2019年1月22日（星期二，下午12:45报到）
三、会议地点：
园区青少年活动中心花季影剧院
四、主要议程：

1．学校发展共同体建设年度创新成果评比
（1）学校发展共同体、幼儿园课程游戏化推进共同体汇报年度工作成果
要求：各共同体的召集人学校校（园）长总负责，每个共同体汇报不超过15分钟；共同体内各成员单位必须校校（园园）展示、校（园）长人人发言；共同体内一名督学专家主持。
（2）共同体内另一名督学专家作为评委参加评审工作（名单见附件）。
2．论坛研讨
  （1）金鸡湖校长论坛年度工作总结（人事处）
（2）园区教育督导年度工作总结（督学处）
  （3）园区基础教育条线工作总结（教育处）
3．颁奖
（1）宣布学校发展共同体建设年度创新成果评比结果
（2）教育局领导为获奖单位颁奖
4．领导讲话

园区教育局沈坚局长讲话

附件：学校发展共同体（幼儿园课程游戏化推进共同体）成员名单及督学专家分工安排

苏州工业园区教育局
                                  2019年1月2日

附件：学校发展共同体（幼儿园课程游戏化推进共同体）成员名单及督学专家分工安排
	学校共同体
	汇报主持人
	评委

	●苏州工业园区星海实验中学（高中部）
苏州大学附属中学
西安交通大学苏州附属中学
苏州工业园区第二高级中学
	陈汉清
	归金男

	●苏州工业园区星海实验中学（初中部）
苏州工业园区第一中学
苏州工业园区星港学校（初中部）
	龚秋萍
	方定红

	●苏州工业园区东沙湖学校
苏州工业园区唯亭学校
苏州工业园区星湖学校
海外人才子女学校
	张久旗
	司庆强

	●西交大苏州附属初级中学
苏州工业园区星浦学校
苏州工业园区星汇学校
苏州工业园区斜塘学校
	杨  勇
	陆荣明

	●苏州工业园区金鸡湖学校
苏州工业园区第八中学
苏州工业园区独墅湖学校
苏州工业园区外国语学校
	丁永清
	贾建斌

	●苏州工业园区青剑湖学校
苏州工业园区娄葑学校（初中部）
苏州工业园区星澄学校
苏州工业园区星澜学校
	黄  琴
	顾  晔

	●苏州工业园区星湾学校
苏州工业园区景城学校
苏州工业园区莲花学校
苏州工业园区星洋学校
	唐  银
	严林妹

	●苏州工业园区新城花园小学
苏州工业园区文萃小学
苏州工业园区娄葑实验小学
苏州工业园区星港学校（小学部）
	柳泉敏
	王平宏

	●苏州工业园区星海小学
苏州工业园区跨塘实验小学
苏州工业园区娄葑学校（小学部）
苏州工业园区新融学校
	韩  轶
	李幸明

	●苏州工业园区第二实验小学
苏州工业园区翰林小学
苏州工业园区车坊实验小学
苏州工业园区唯亭实验小学
	周献珍
	宋  珺

	●苏州工业园区方洲小学
苏州工业园区胜浦实验小学
苏州工业园区星洲小学
苏州工业园区第三实验小学
	王水丽
	吴月芳

	●苏州工业园区华林幼儿园
  苏州工业园区翡翠幼儿园
  苏州工业园区新洲幼儿园
  苏州工业园区新城幼儿园
  苏州工业园区新加幼儿园
  苏州工业园区景城幼儿园
	李  娟
	蒋  赟

●学校（幼儿园）为召集人学校。
2